

**PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG**

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000069/22 - PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****8021 - KARINA JANUARIO DE FREITAS SILVA**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total				
1	00000001	Licitação Global	78.350,00				
	Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
	1	052.000.015	BOMBA DE OLEO PARA MOTOSERRA	160,00	UN	5	800,00
	2	268.000.109	CABO ACELERADOR HUSQVARNA	15,00	UN	10	150,00
	3	268.000.136	CABO ACELERADOR STIHL	15,00	UN	30	450,00
	4	268.000.137	CARBURADOR PARA MOTOSERRA	200,00	UN	30	6.000,00
	5	268.000.111	CARBURADOR PARA ROCADEIRA	120,00	UN	30	3.600,00
	6	268.000.141	CARRETEL DE FIO DE NYLON	190,00	RL	60	11.400,00
	7	268.000.123	CARRETEL POLIMATIC UNIVERSAL	40,00	UN	80	3.200,00
	8	268.000.116	CHAVE DE VELA ROC MOT MOTOPODA	15,00	UN	20	300,00
	9	052.000.013	CILINDRO COMPLETO P/ROCADEIRA	150,00	UN	20	3.000,00
	10	268.000.147	CINTO DE SUSTENTACAO DUPLO	20,00	UN	19	380,00
	11	268.000.133	CONJUNTO DE FILTRO DE AR 226	25,00	CJ	30	750,00
	12	268.000.143	CONJUNTO DE FILTRO DE AR 85	30,00	CJ	30	900,00
	13	268.000.148	CORDA DE PARTIDA ROCADEIRA	3,00	ML	40	120,00
	14	268.000.134	CORRENTE PARA MOTOPODA	3,20	UN	50	160,00
	15	268.000.107	CORRENTE PARA MOTOSERRA	2,60	UN	50	130,00
	16	268.000.121	EIXO CARDAN UNIVERSAL ROCAD	35,00	UN	40	1.400,00
	17	268.000.130	EMBREAGEM COMPLETA ROCADEIRA	35,00	UN	20	700,00
	18	268.000.142	EMBREAGEM COMPLETA STHIL	50,00	UN	20	1.000,00
	19	268.000.114	FILTRO COMBUSTIVEL UNIVERSAL	15,00	UN	100	1.500,00
	20	268.000.126	JOGO DE JUNTAS HUSQVARNA	20,00	JG	10	200,00
	21	268.000.127	JOGO DE JUNTAS STIHL	20,00	JG	10	200,00
	22	268.000.139	LAMINA DE FACA FURO MAIOR	25,00	UN	140	3.500,00
	23	268.000.120	LAMINA DE FACA FURO MENOR	25,00	UN	20	500,00
	24	268.000.138	LIMATAO 3/16 PARA MOTOPODA	8,00	UN	40	320,00
	25	268.000.115	LIMATAO 7/32 PARA MOTOSERRA	8,00	UN	60	480,00
	26	268.000.144	LIMITADOR DE ALTURA UNIVERSAL	12,00	UN	70	840,00
	27	052.000.016	MODULO DE IGNICAO P/MOTOSERRA	180,00	UN	5	900,00
	28	268.000.145	MOLA DE EMBREAGEM	6,00	UN	20	120,00
	29	268.000.146	MOLA DE EMBREAGEM ROCADEIRA	6,00	UN	50	300,00
	30	268.000.110	PONTEIRA DE TRANSMISSAO ROCAD	150,00	UN	40	6.000,00
	31	268.000.132	SABRE 20 - 36 DENTES UNIVERSAL	350,00	UN	5	1.750,00
	32	394.000.040	SERVICO LIMPEZA DE CARBURADOR	40,00	SV	160	6.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG**

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000069/22 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

33	394.000.042	SERVICO MAO DE OBRA EM GERAL	40,00	SV	150
					6.000,00
34	394.000.043	SERVICO MAO DE OBRA MOTO SERRA	40,00	SV	160
					6.400,00
35	394.000.041	SERVICO REVISAO NAS ROCADEIRAS	40,00	SV	120
					4.800,00
36	052.000.014	TAMPA DO FILTRO COMPLETO	30,00	UN	10
					300,00
37	268.000.108	TAMPA PARTIDA CPL	30,00	UN	10
					300,00
38	268.000.135	TAMPA PARTIDA CPL STIHL	40,00	UN	10
					400,00
39	268.000.128	TANQUE GASOLINA HUSQVARNA	20,00	UN	10
					200,00
40	268.000.140	TANQUE GASOLINA STIHL	80,00	UN	10
					800,00
41	052.000.012	TUBO PARA ROCADEIRA	80,00	UN	10
					800,00
42	268.000.112	VELA IGNICAO ROC MOT MOTOSERRA	15,00	UN	60
					900,00
			Valor Total dos Itens:		78.350,00
			Valor Total Geral:		78.350,00
			Valor Total da Licitação:		78.350,00